104 池壁走道板 定制 否 / 2 21926 43852

105 设备拆除
/、洛阳贵全实

业有限公司
否 / 1 21400 21400

106 污泥螺杆泵

威乐、威乐（常

州）水泵有限

公司

否 / 2 9400 18800

107 污泥螺杆泵

威乐、威乐（常

州）水泵有限

公司

否 / 1 4600 4600

108 设备拆除
/、洛阳贵全实

业有限公司
否 / 1 15000 15000

109
设备安装调

试

/、洛阳贵全实

业有限公司
否 / 1 731253 731253

投标报价人民币小写：9475200.00 元

投标报价人民币大写：玖佰肆拾柒万伍仟贰佰元整

投标人（企业电子章）：洛阳贵全实业有限公司

注:投标人可根据需要自行增减表格行数。